
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Bazuar ne dispozitat e nenit 3, mbledhjet e Kuvendi! para grah 1, nenparagrafi 1.5
Udh€zimit administrativ (MAPL),nr.02/2015, pdr mbajtjene -bl"dhl"rre t6 Kuvendit te
Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t6 Komun6s,

thErret

mbledhjen solemne te Kuvendit te Komun€s se Prishtines, e cila do t€ mbahet m6
17.02.2020 dhe do te filloje n€ or€n L1:00.

Mbledhja do td mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit te Komun€s s€ prishtines,
rr. "UQK" , nr.2.

P€r mbledhje propozon k6te

REND TE PrrES:

1. Mbledhje solemne me rastin e p6rvjetorit tE Dit€s s€ shpalljes sE pavar€sis€ sE

Republik€s s€ Kosov€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01,-060/01,-36810/20, m€ 13.02.2020

KRYESUESI I KUVENDIT
Asim Kuleta

(

Vdrejtje: Luteni qit tei merrni pjesd nd nfuledhje. Nij rast paruundiisie ptvereitle: Lutent qe te merrnt plese nd rubledh1e. Nij rast paruundiisie pdr td marrd pjesd,lajmdrohuni ni!
Shdrbimin e Kuz.tendit, nd tel. kontaktues: 038/230-900, \ok.1100.

Adresa: Rr. UqK- 2- 10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 1 (0)38/230-900
http ://eee. prishtina-komuna. org

Agim


